Tagesordnung der

6. Sitzung des Ortschaftsrates Löbnitz am 18.05.2015

TOP	Betreff	BV-Nr.
1	Eröffnung	
1.1	Einwohnerfragestunde	-
1.2	Feststellung der Beschlussfähigkeit und der Ordnungsmäßigkeit der Ladung	-
2	Behandlung der öffentlichen TOPs	
2.1	Bestätigung der Niederschrift der letzten Sitzung (öffentlicher Teil)	-
2.2	Informationen der Verwaltung (öffentlicher Teil)	-
2.3	Informationen des Ortsbürgermeisters	-
2.4	Bestätigung der Tagesordnung (öffentlicher Teil)	-
2.5	Satzung der Stadt Köthen (Anhalt) über den Ausgleichsbetrag für die	2015050/4
	von Bauherren und Eigentümern nicht herstellbaren Kfz-Einstellplätzen	
0.0	-Ablösesatzung- hier: Verlängerung der Geltungsdauer	0045055/4
2.6	Satzung der Stadt Köthen (Anhalt) über notwendige Stellplätze der	2015055/4
	Stadt Köthen (Anhalt) -Stellplatzsatzung- hier: Verlängerung der Geltungsdauer	
2.7	Kalkulation der Obdachlosengebühr und der Änderung der Satzung über	2015006/4
2.1	die Erhebung von Benutzungsgebühren für die Unterbringung Obdachloser	2010000/4
	in der Stadt Köthen (Anhalt) – Kalkulationszeitraum 2014 bis 2016	
2.8	Änderung der Satzung über die Unterbringung Obdachloser in der	2014132/4
	Stadt Köthen (Anhalt)	
2.9	Eingliederung des AZV Ziethetal in den AV Köthen	2015054/2
2.10	Anfragen und Anregungen (öffentlicher Teil)	-
3	Behandlung der nichtöffentlichen TOPs	
3.1	Bestätigung der Niederschrift der letzten Sitzung (nichtöffentlicher Teil)	-
3.2	Informationen der Verwaltung (nichtöffentlicher Teil)	-
3.3	Informationen des Ortsbürgermeisters	-
3.4	Bestätigung der Tagesordnung (nichtöffentlicher Teil)	-
3.5	Anfragen und Anregungen (nichtöffentlicher Teil)	-